[image: image1.jpg]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

«10»  октября  2012г.

                      № 96
Об увеличении  должностных окладов,

ставок заработной платы рабочих
муниципальных бюджетных учреждений Федоровского
сельского поселения, технического и обслуживающего
персонала Администрации Федоровского

сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 03.10.2012года № 941, статьей 6 решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 26.12.2008г. №21 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Федоровского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Федоровского сельского поселения и пунктом 4 Приложения к решению Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 14.11.2008г. № 158 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений» Администрация Федоровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить с 1 октября 2012 г. в 1,06 раза ставок заработной платы рабочих муниципальных бюджетных учреждений Федоровского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Федоровского сельского поселения.

2. Отделу экономики и финансов (Гончарова Т.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2012 год.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Федоровского
сельского поселения

Леонтьева А.В.[image: image2.png]

PAGE
1